

## **CEGO Holding ApS**

Lauritzens Plads 1, 4.  
9000 Aalborg  
Central Business Registration  
No 40559493

## **Annual report 03.06.2019 - 31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.03.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Peter Thorlund Haahr

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2019	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2019	9
Consolidated statement of changes in equity for 2019	11
Consolidated cash flow statement for 2019	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2019	17
Parent balance sheet at 31.12.2019	18
Parent statement of changes in equity for 2019	20
Notes to parent financial statements	21
Accounting policies	23

## Entity details

### Entity

CEGO Holding ApS  
Lauritzens Plads 1, 4.  
9000 Aalborg

Central Business Registration No (CVR): 40559493

Registered in: Aalborg

Financial year: 03.06.2019 - 31.12.2019

### Board of Directors

Peter Thorlund Haahr  
Anders Gautier Christensen  
Jacob Frederik Christensen  
Jesper Hørsholt

### Executive Board

Jacob Frederik Christensen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Management commentary

	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>Financial highlights</b>	
<b>Key figures</b>	
Gross profit	60.049
Operating profit/loss	3.633
Net financials	(1.922)
Profit/loss for the year	(5.809)
Total assets	1.076.310
Investments in property, plant and equipment	12.524
Equity	494.191
Cash flows from (used in) operating activities	35.214
Cash flows from (used in) investing activities	(1.101.955)
Cash flows from (used in) financing activities	1.032.500

### Ratios

Return on equity (%)	(1,2)
Equity ratio (%)	45,9

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

<b>Ratios</b>	<b>Calculation formula</b>	<b>Calculation formula reflects</b>
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.



## Management commentary

### Primary activities

The Group offers online casino within the gaming category of competitions on the internet and casual gaming, which is subject to license requirements and exposed to competition under the Danish Gambling Act.

### Development in activities and finances

Profit/loss for the year shows a negative DKK 5,809 thousand, which is considered unsatisfactory by the Management.

During the financial year, there have been investments in goodwill, which are depreciated over 20 years. The financial statements for the current year are negatively impacted by one-off costs in regards of the acquisition, therefore we expect the Group to show positive results from 2020.

### Particular risks

No unusual circumstances occurred during the financial year and up to the reporting date, and the Group has not assumed any special risks. The financial statements have not been associated with significant uncertainty in relation to recognition and measurement. In connection with the financial reporting, the Groups management has assessed the valuation of its development projects. The Groups management has not assessed the need for write-down of its development projects.

### Intellectual capital resources

The knowledge and competence level of the employees are important parameters in relation to the development of the Group products. It is endeavoured to continually have the right knowledge and competences that will help the Group continue its growth through the development of new games for the Groups gaming platform and business partners.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Covid-19 is not expected to impact the financial statements of the Company.

## Consolidated income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>60.049</b>
Staff costs	1	(13.358)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(43.058)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>3.633</b>
Other financial income		10
Other financial expenses		(1.932)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>1.711</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(7.520)
<b>Profit/loss for the year</b>	3	<b>(5.809)</b>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
Completed development projects		34.175
Acquired intangible assets		351
Goodwill		979.089
Development projects in progress		4.579
<b>Intangible assets</b>	4	<u><b>1.018.194</b></u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.129
Leasehold improvements		241
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<u><b>2.370</b></u>
Deposits		1.210
<b>Fixed asset investments</b>	6	<u><b>1.210</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>1.021.774</b></u>
Trade receivables		16.746
Other receivables		332
Prepayments	7	329
<b>Receivables</b>		<u><b>17.407</b></u>
<b>Cash</b>		<u><b>37.129</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>54.536</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>1.076.310</b></u>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
Contributed capital		500
Reserve for development expenditure		29.548
Retained earnings		464.143
<b>Equity</b>		<b>494.191</b>
Deferred tax	8	7.434
<b>Provisions</b>		<b>7.434</b>
Bank loans		119.500
Other payables		398.000
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	9	<b>517.500</b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	15.000
Bank loans		520
Prepayments received from customers		14.241
Trade payables		2.819
Income tax payable		9.493
Other payables		15.112
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>57.185</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>574.685</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1.076.310</b>
Unrecognised rental and lease commitments	11	
Assets charged and collateral	12	
Transactions with related parties	13	
Subsidiaries	14	

## Consolidated statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Reserve for development expenditure DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Contributed upon formation	40	0	0	40
Increase of capital	460	0	499.500	499.960
Transfer to reserves	0	29.548	(29.548)	0
Profit/loss for the year	0	0	(5.809)	(5.809)
<b>Equity end of year</b>	<b>500</b>	<b>29.548</b>	<b>464.143</b>	<b>494.191</b>

## Consolidated cash flow statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
Operating profit/loss		3.633
Amortisation, depreciation and impairment losses		43.058
Working capital changes	10	3.645
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>50.336</b>
Financial income received		10
Financial expenses paid		(1.932)
Income taxes refunded/(paid)		(13.200)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>35.214</b>
Acquisition etc of property, plant and equipment		(435)
Staff costs classified as assets		(8.151)
Acquisition of goodwill		(1.093.369)
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(1.101.955)</b>
Loans raised		597.500
Repayments of loans etc		(65.000)
Cash increase of capital		500.000
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>1.032.500</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>(34.241)</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		71.370
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>37.129</b>

## Notes to consolidated financial statements

	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>	
Wages and salaries	16.274
Pension costs	1.599
Other social security costs	421
Other staff costs	1.579
Staff costs classified as assets	(6.515)
	<b>13.358</b>
Average number of employees	<b>83</b>
	<b>Remunera- tion of manage- ment 2019 DKK'000</b>
Total amount for management categories	772
	<b>772</b>
	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>	
Current tax	12.960
Change in deferred tax	(4.470)
Refund in joint taxation arrangement	(970)
	<b>7.520</b>
	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>3. Proposed distribution of profit/loss</b>	
Retained earnings	(5.809)
	<b>(5.809)</b>

## Notes to consolidated financial statements

	<b>Completed develop- ment projects DKK'000</b>	<b>Acquired intangible assets DKK'000</b>	<b>Goodwill DKK'000</b>	<b>Develop- ment projects in progress DKK'000</b>
<b>4. Intangible assets</b>				
Addition through business combinations etc	133.748	5.766	999.921	14.983
Transfers	10.651	0	0	(10.651)
Additions	6.307	242	0	1.844
Disposals	(3.465)	0	0	0
<b>Cost end of year</b>	<b>147.241</b>	<b>6.008</b>	<b>999.921</b>	<b>6.176</b>
Addition through business combinations etc	(96.536)	(5.620)	0	0
Impairment losses for the year	(9.915)	(5)	0	(1.597)
Amortisation for the year	(6.699)	(32)	(20.832)	0
Reversal regarding disposals	84	0	0	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(113.066)</b>	<b>(5.657)</b>	<b>(20.832)</b>	<b>(1.597)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>34.175</b>	<b>351</b>	<b>979.089</b>	<b>4.579</b>

### Development projects

In 2019, DKK 8,151 thousand has been capitalised allocated on 50 projects of which 38 have been launched and those projects are now subject to amortisation. The 12 remaining projects are in preparation. The capitalisation solely relates to salary allocated on projects.

The projects are often completed within two years and thus amortisation of capitalised expenses on the projects is commenced shortly after the capitalisation of the project. The projects are amortised over a period of five years.

The Groups revenue has increased compared to last year which expresses that the development projects have market potentials. The projects are in online slot machines, cash games and casual games without cash involved.

At the end of the year, development projects in CEGO A/S has been written down.

Acquired goodwill during the year amount to t.DKK 999,921, depreciations amount to t.DKK 20,832.



## Notes to consolidated financial statements

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000</b>	<b>Leasehold improve- ments DKK'000</b>
<b>5. Property, plant and equipment</b>		
Addition through business combinations etc	10.328	1.761
Additions	358	77
Disposals	(15)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>10.671</b>	<b>1.838</b>
Addition through business combinations etc	(8.021)	(1.536)
Depreciation for the year	(528)	(61)
Reversal regarding disposals	7	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(8.542)</b>	<b>(1.597)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2.129</b>	<b>241</b>
		<b>Deposits DKK'000</b>
<b>6. Fixed asset investments</b>		
Addition through business combinations etc		1.210
<b>Cost end of year</b>		<b>1.210</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>1.210</b>
<b>7. Prepayments</b>		
Prepayments mainly consist of smaller intersecting costs.		
<b>8. Deferred tax</b>		
<b>Changes during the year</b>		
Addition through business combinations etc.		11.904
Recognised in the income statement		(4.470)
<b>End of year</b>		<b>7.434</b>

## Notes to consolidated financial statements

	<b>Due within 12 months 2019 DKK'000</b>	<b>Due after more than 12 months 2019 DKK'000</b>
<b>9. Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	15.000	119.500
Other payables	0	398.000
	<b>15.000</b>	<b>517.500</b>

	<b>2019 DKK'000</b>
<b>10. Change in working capital</b>	
Increase/decrease in receivables	(4.740)
Increase/decrease in trade payables etc	8.385
	<b>3.645</b>

### 11. Unrecognised rental and lease commitments

Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total DKK 3,004 thousand.

### 12. Assets charged and collateral

The shares in CEGO A/S has been pledged as collateral for the Company's balances with a bank and other creditor. The carrying amount of the shares amounts to t.DKK 1,013,564. The balances amounts at December 31<sup>st</sup> to t.DKK 532,500.

### 13. Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arms's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
<b>14. Subsidiaries</b>			
SPIILNU.dk A/S	Aalborg	A/S	100,0
Magnet Gaming ApS	Aalborg	ApS	100,0
CEGO A/S	Aalborg	A/S	100,0
Datoselskabet af 03.09.2019 ApS	Aalborg	ApS	100,0
CEGO Midco ApS	Aalborg	ApS	100,0

## Parent income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(55)</b>
Income from investments in group enterprises		(5.733)
Other financial expenses	2	<u>(42)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(5.830)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>21</u>
<b>Profit/loss for the year</b>	4	<b><u>(5.809)</u></b>

## Parent balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		494.267
<b>Fixed asset investments</b>	5	<u>494.267</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>494.267</u>
Income tax receivable		1.011
Joint taxation contribution receivable		14.155
<b>Receivables</b>		<u>15.166</u>
<b>Current assets</b>		<u>15.166</u>
<b>Assets</b>		<u>509.433</u>

## Parent balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK'000</u>
Contributed capital		500
Retained earnings		493.691
<b>Equity</b>		<b>494.191</b>
Payables to group enterprises		13.297
Joint taxation contribution payable		1.945
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15.242</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>15.242</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>509.433</b>
Staff costs	1	
Contingent liabilities	6	
Assets charged and collateral	7	
Transactions with related parties	8	

## Parent statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Contributed upon formation	40	0	40
Increase of capital	460	499.500	499.960
Profit/loss for the year	0	(5.809)	(5.809)
<b>Equity end of year</b>	<b>500</b>	<b>493.691</b>	<b>494.191</b>

## Notes to parent financial statements

	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Financial expenses from group enterprises	41
Other interest expenses	1
	<b>42</b>
	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>	
Refund in joint taxation arrangement	(21)
	<b>(21)</b>
	<b>2019</b> <b>DKK'000</b>
<b>4. Proposed distribution of profit/loss</b>	
Retained earnings	(5.809)
	<b>(5.809)</b>
	<b>Invest-</b> <b>ments in</b> <b>group</b> <b>enterprises</b> <b>DKK'000</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>	
Additions	800.000
Disposals	(300.000)
<b>Cost end of year</b>	<b>500.000</b>
Share of profit/loss for the year	(5.733)
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(5.733)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>494.267</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

### 6. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## Notes to parent financial statements

### **7. Assets charged and collateral**

None.

### **8. Transactions with related parties**

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.


